
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/325/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 4 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Libiąż oraz warunków zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 1), ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1) ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn.zm.) Rada Miejska 
w Libiążu uchwala: 

§ 1. W publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Libiąż zapewnia się bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar 
określony w § 1, określa się w wysokości 1,14 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 
w przedszkolu. 

§ 3. Zwalnia się rodziców z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego: 

1) w przypadku korzystania przez dziecko z posiłków finansowanych ze środków pomocy społecznej, 

2) w przypadku posiadania przez dziecko uczęszczające do przedszkola orzeczenia o potrzebie kształcenia 
specjalnego wydanego przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IX/66/2019 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Libiąż oraz warunków zwolnienia z tych opłat. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Bogusław Gucik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7496


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-15T13:46:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




